
Exekutorský úřad Rokycany, soudní exekutor Mgr. Petr Micka
Svazu bojovníků za svobodu 68, 337 01 Rokycany, IČ: 67967591
tel: 371 709 750, 734 836 345, email: podatelna@exekutorcr.cz, web: www.exekutorcr.cz, 
datová schránka: xd24rz4, bankovní účet 246916748/0300 u ČSOB, a.s.

168 EX 909/14-66

DRAŽEBNÍ VYHLÁŠKA

V exekuční věci

oprávněného: Kraft Daniel
bytem Březová 1012, Dobřichovice,
práv. zast. advokátem Mgr. Mareček Hynek, se sídlem Jeremenkova 1021/70, 
Praha 4 - Braník, PSČ: 147 00, IČ: 72015462

proti povinnému: 1/ Vokál Jan
bytem Jakub 87, Církvice, IČ: 46385517, RČ: 680125/0203;
2/ Vokálová Kateřina
bytem Větrná 714, Vysoké Mýto, RČ: 755328/3738

pro  1.300.000,- Kč s přísl.,  dle pověření  Okresního soudu v Kutné Hoře ze dne  05.03.2014, č.j.  8 EXE 
8/2014-12, podle notářského zápisu Mgr. Jarmily Součkové, notářky ze dne 05.12.2013, č.j. NZ 166/2013 N 
214/2013, Mgr. Petr Micka, soudní exekutor

oznamuje následující:   

I. Dražební  rok   ve  shora  uvedené  věci  se  koná  dne  30.05.2016  v 10.00  hodin  v sídle  soudního 
exekutora na adrese Svazu bojovníků za svobodu 68, 337 01 Rokycany.  

II. V dražbě budou prodány tyto movité věci:

Číslo 
položky

Soupisu 
MV

Počet
kusů / 

Soubor 
věcí 
(SV)

Popis věcí Rozhodná 
cena (Kč)

Nejnižší podání 
(Kč)

38 1 Zlaté náušnice 1.400,- 467,-

39 1 Zlaté náušnice 735,- 245,-

40 1 Zlaté náušnice 1.540,- 513,-

41 1 Zlaté náušnice 1.820,- 607,-

42 1 Zlatý prsten 540,- 180,-

43 1 Zlatý prsten 855,- 285,-

mailto:podatelna@exekutorcr.cz
http://www.exekutorcr.cz/


III. Zaplacení jistoty se nevyžaduje.

IV. Věci se draží samostatně.

Upozornění:  Při rozvrhu podstaty se mohou oprávněný, ti, kdo do řízení přistoupili jako další oprávnění,  

44 1 Zlaté náušnice 1.960,- 653,-

45 1 Zlatý prsten 990,- 330,-

46 1 Zlatý prsten 975,- 325,-

47 1 Zlatý náramek 1.980,- 660,-

48 1 Zlatý řetízek 2.730,- 910,-

49 1 Zlatý řetízek 3.080,- 1.027,-

50 1 Zlatý náramek 6.525,- 2.175,-

51 2 Zlatý náramek 4.910,- 1.637,-

52 2 Zlatý řetízek + přívěšek 5.320,- 1.773,-

53 2 Zlatý řetízek + přívěšek 2.135,- 712,-

54 1 Zlatý náramek 4.895,- 1.632,-

55 1 Zlatý řetízek 1.137,- 379,-

56 1 Zlatý náramek 2.145,- 715,-

57 1 Zlatý řetízek 1.530,- 510,-

58 1 Zlatý řetízek 4.030,- 1.343,-

59 1 Zlatý řetízek 682,- 227,-

60 1 Zlatý řetízek 2.275,- 758,-

61 1 Zlatý řetízek 1.470,- 490,-

62 1 Zlatý přívěšek 910,- 303,-

63 1 Zlatý řetízek 1.787,- 596,-

64 1 Zlatý řetízek 3.815,- 1.272,-

65 1 Zlatý náramek 630,- 210,-

66 1 Zlatý řetízek 910,- 303,-

67 1 Zlomkové zlato 382,- 127,-

68 1  Zlatý přívěšek 1.400,- 467,-

69 2 Zlatý přívěšek 935,- 312,-

70 1 Zlatý prsten 1.120,- 373,-

71 1 Náušnice z obecného kovu 40 13,-



a  další  věřitelé  domáhat  uspokojení  jiných  vymahatelných  pohledávek  nebo  pohledávek  zajištěných 
zadržovacím  nebo  zástavním  právem  nebo  zajišťovacím  převodem  práva,  než  pro  které  byla  nařízena  
exekuce, jestliže je přihlásí nejpozději do zahájení dražby, jestliže v přihlášce uvedou výši pohledávky a 
jejího příslušenství a prokáží-li je příslušnými listinami. K přihláškám, v nichž výše pohledávky nebo jejího 
příslušenství nebude uvedena, se nepřihlíží.

Poučení:  Toto oznámení není rozhodnutím a opravný prostředek proti němu není přípustný. 

V Rokycanech dne 28.04.2016

Mgr. Petr M i c k a ,
soudní exekutor, v. r.

Za správnost vyhotovení
Mgr. Josef Řihák


		2016-04-28T11:03:19+0200




